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FACT SHEET 
YAZ 2025 

 
 
OTEL İSMİ : COOK’S CLUB ADAKOY MARMARİS 
KATEGORİ : 5-Yıldızlı Tatil Köyü. 
YAŞ GRUBU : Adults-Only (16 yaş ve üzeri) 
EVCİL HAYVANLAR : Ormanlık alan nedeniyle kabul edilmemektedir, ancak sertifikalı 

rehber köpeklere izin verilmektedir. 
SİGARA İÇME POLİTİKASI : Üstü kapalı ortak alanlarda ve tüm Misafir Odalarında izin 

verilmemektedir. 
YEMEK KONSEPTİ : Cantina Restoranın 7 açık-pişirme istasyonunda, her öğün ve her 

gün değişen menüler ile sipariş üzerine, anında taze 
hazırlanarak, uzun servis saatlerinde Self-Servis esasıyla 
sunulmaktadır. 

KONAKLAMA TÜRÜ : Oda&Kahvaltı esaslı olup, Yarım Pansiyon ve Herşey-Dahil 
opsiyonları da mevcuttur. 

ADRES : Adaköy Mah. No.110, Cennet Adası, Marmaris-Muğla-TÜRKİYE 
TELEFON : +90 252 422 00 01 (pbx) 
GSM & WHATSAPP : +90 538 779 50 01 
FAKS : +90 252 422 00 04 
E-MAIL : info.adakoy.marmaris@cooksclub.com 
WEB : www.cooksclub.com/en/cooks-club-adakoy-marmaris-turkey 
   www.cooksclubadakoy.com 
KONUŞULAN DİLLER : Türkçe, İngilizce, Almanca, Rusça, Fransızca 
 
 
OTEL TANIMI & KONUMU  
Çam ağaçlarının ferahlatan kokusu, eşsiz güneşi ve Ege ile Akdeniz’in buluştuğu sahillerin en 
güzel koylarından bir tanesi olan Marmaris’in Cennet Adası sahilinde yer alan Cook’s Club 
Adakoy, Marmaris merkezine sadece 10 km. uzaklıktadır.  
 
Adaköy, Marmaris körfezinin güneyinde, güneşin en erken doğduğu ve en geç ayrıldığı 
lokasyondadır. Sırtını Marmaris Milli Parkının sarp dağlarına yaslayan tesis, önündeki şirin Bedir 
Adası, özel plajları ve eşsiz manzarası ile sakin huzurlu ve alışılagelmişin dışında keyifli bir tatil 
sunmaktadır. 
 
Cook's Club konseptinin en önemli özelliklerinden bir tanesi yenilikçi ve özel yemek hazırlama, 
pişirme ve sunum şekli. Burada lezzetlerin ve özgün mutfak kültürünün birbirine karıştığı Açık-
Büfe yemek sunumu bulunmuyor ! 
Cook's Club Adakoy'de bütün yemekler taze malzemeler kullanılarak misafirlerin siparişi üzerine 
anında onların gözleri önünde 7 ayrı açık mutfak istasyonunda hazırlanarak pişiriliyor ve 
olağandan daha uzun hizmet sürecinde Self-Servis olarak sunuluyor. Tüm istasyonlarda 
Dünyanın çeşitli mutfaklarından sunulan alternatifli seçenekler her gün ve her öğün değişerek 
tekdüzeliğin ötesinde çeşitli damak zevklerine hitap ediyor. 
 
Doğanın bu kadar cömert olduğu bir ortamda, yoga, doğa yürüyüşleri, su sporları ve konseptin 
çeşitli özel aktiviteleri ile kendinizi ayrı bir Dünya’da hissedebilirsiniz. 
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Cook's Club Adakoy konsepti müzik, doğal ve huzurlu bir yaşam tarzını önemsemektedir. Sabah 
saat 10:00’dan gün batımına kadar havuz başında, plajda ve barda DJ canlı müzik performansı 
sunmaktadır. Ancak farklı mekanlarda değişik müzik yayınları ve aktivitelerin olmasının yanı 
sıra, sakinliğin özlemini çekenler ise Cook’s Club Adakoy’de kendilerini her daim doğanın 
sessizliğine emanet ederek, tatilin keyfini çıkarabilirler. 
 
 
ODALAR  
111 modern çift kişilik, club, junior süite ve süite odalara sahip Cook's Club Adakoy, dinlenme 
ve tatilin keyfini çıkarabilmeniz için otantik bir konseptte tüm imkanları sunuyor.  
 
Tipik bir Akdeniz Ada Köyünü andıran tesisteki konuk odaları taş kemerler ve gür yeşillikler 
arasına gizlenmiş olup, Geleneksel Akdeniz mimarisinin çeşitliliğini yansıtan 2-3 katlı binalardan 
oluşan bohem ve otantik özgün dekorasyonunun hâkim olduğu odaların hiçbiri birbirinin aynısı 
olmayıp, her biri deniz, dağ veya bahçe manzaralı, ayrı bir karaktere ve çekiciliğe sahiptir. 
 
Her odada duş, WC, split klima, düz ekran TV, buzdolabı, telefon, kasa, saç kurutma makinesi, 
balkon veya teras bulunmaktadır. Odaların zeminleri seramik kaplıdır. 
 
ODA TİPLERİ: 
Standart Oda : 86 
Standard Oda (Engelli) : 1 
Club Oda : 11 
Junior Suite : 6 
Suite : 7 
Toplam Oda Kapasitesi : 111 
 
STANDART ODA (Maksimum 3 Yetişkin) 
Standart çift kişilik odalarımız yaklaşık 25 m2 ile 30 m2 arasında olup, 2 adet tek kişilik veya 1 
adet çift kişilik yataktan oluşmaktadır. Ayrıca bazı odalarda 3. kişi için tek kişilik veya sofa yatağı 
bulunmaktadır. 
 
CLUB ODA (Maksimum 3 Yetişkin) 
Club odalarımız yaklaşık 35 m2 ile 40 m2 arasında olup, 2 ayrı odadan oluşmaktadır. Odalardan 
birinde ebeveyn WC/Duşlu 2 adet tek kişilik yatak veya 1 adet çift kişilik yatak, diğer odada ise 
tek kişilik yatak veya sofa yatağı bulunmaktadır. 
 
JUNIOR SUITE (Maksimum 3 Yetişkin) (Deniz Manzaralı) 
Juniour Suit odamız yaklaşık 50 m2 büyüklüğünde olup, ebeveyn WC/Duşlu yatak odası ve 1 
Salondan oluşmaktadır. 
Yatak odasında 1 adet Kingsize Frenchbed yatak, Suite içerisinde ise 1 sofabed mevcuttur. 
Büyük Smart TV, Kahve/Espresso Makinesi ve bedelsiz kapsüller, pansiyona göre doldurulmuş 
minibar. Bornozlar, terlikler ve buklet malzemeler mevcuttur. 
 
SUITE (Maksimum 4 Yetişkin) (Deniz Manzaralı) 
Suit odamız yaklaşık 75 m2 büyüklüğünde olup, ebeveyn WC/Duşlu yatak odası ve WC/Duşlu 1 
Salondan oluşmaktadır. 
Yatak odasında 1 adet Kingsize Frenchbed yatak, Suit’te ise 2 sofabed mevcuttur. 
Büyük Smart TV, Kahve/Espresso Makinesi ve bedelsiz kapsüller, pansiyona göre doldurulmuş 
minibar. Bornozlar, terlikler ve buklet malzemeler mevcuttur. 
 
CHECK-IN SAATİ: Tesise ilk geliş gününde saat 14:00. 
 
CHECK-OUT SAATİ: Tesisten ayrılış gününde saat 12:00. 
 
ODA TEMİZLİĞİ: Her gün. 



Cook’s Club Adakoy oteli, hava koşulları ve sezon sürecinde, hizmetler ve hizmet saatlerinde değişiklik yapma hakkına 
sahiptir. Dolayısıyla yukarıda belirtilenler üzerinden yapılacak değişiklikler veya düzeltmelerden ötürü sorumlu olamaz. 

(3/6) 
 

ODA TEKSTİLİ DEĞİŞİMİ: Doğaya ve çevreye saygılı yönetim politikalarımız gereği havlu, 
çarşaf, nevresim, yastık kılıfı vb. oda tekstilleri odalarımızdaki değişim kartlarını kullanan 
misafirlerimizin talebi doğrultusunda haftada 2 değiştirilir. 
 
PLAJ HAVLUSU: Plaj Havluları Spa Resepsiyonundan, Havlu kartı karşılığında temin edebilir. 
Doğaya ve çevreye saygılı yönetim politikalarımız gereği; plaj havluları haftada 2 değiştirilir. 
 
ODALARDA BUZDOLABI: Gelişte 1 Şişe Su ücretsizdir. İlave taleplerde ücret karşılığıdır. 
 
 
RESTORAN  
CANTINA RESTORAN & BAR: Muhteşem manzaralı Cantina Restoran otelin sahilinde yer 
almakta olup, klimalı kapalı ve şık pergolalı açık-hava bölümüyle toplam 300 kişiye hizmet 
vermektedir. 
Özel konsept gereği, otelde alışılagelmiş açık-büfe yemek servisi yoktur. 
 
Kahvaltı, 7 açık-pişirme istasyonunda, sipariş üzerine pişirilir ve hazırlanır. Taze demlenmiş 
kahve, kaliteli çaylar, taze sıkılmış portakal suyu, çeşitli meyve suları, smoothieler, ayrıca taze 
pişmiş ekmekler, hamur işleri ve bol miktarda taze meyveler, sebzeler, geniş çeşitli yerel ve 
uluslararası peynirler, marmelatlar, ünlü yerel çam balı, füme et ve balık dilimlerinin yanı sıra 
farklı tarzlarda pişirilen yumurtalar, omlet, pankek, sosis ve daha birçok lezzetler Cantina 
Restoran’da sunulmaktadır. 
Sağlıklı beslenenler içinse, güne enerji dolu başlamak için kuruyemiş, kurutulmuş meyveler, 
yulaf ve tahıllar da mevcut. 
 
Öğlen & Akşam Yemeği; Tüm yemekler, taze ve lezzetli malzemeler kullanılarak, 7 açık-
pişirme istasyonunda, gözlerinizin önünde hazırlanmaktadır. Yenilikçi yemek hazırlama ve 
pişirme konsepti ile Asya sokaklarından Türkiye’nin geleneksel ziyafetlerine kadar uzanan 
lezzetlerin yanı sıra çeşitli vegan, vejetaryen ve glütensiz yemekler de sunuluyor. 
Tüm istasyonlarda ve her öğün değişen, çeşitli seçeneklerden oluşan Günlük Değişen Menüler, 
tatile yeni lezzet deneyimi katıyor. 
 
Kahvaltı : 07:30 – 10:30 
Öğle Yemeği : 12:00 – 15:30 
Akşam Yemeği : 18:30 – 22:00 
GECE Atıştırmalık : 23:00 – 00:30 
 
TÜM-GÜN MENÜSÜ (Á la Carte): 
Özel yemeklerin yer aldığı ALL-DAY Menüsünde tüm pansiyonlar için ekstra ücretli Alakart 
olarak 10:30 – 00:00 saatlerinde sunulmaktadır. 
 
ODA SERVİSİ 
Oda Servisi Menüsünde belirtilen seçili ürünler, tüm pansiyonlar için her saatte ekstra ücret 
karşılığında, 24-saat oda servisi mevcuttur. 
 
 
BARLAR  
Cook's Club Adakoy'deki tatiliniz boyunca Captain Cook Bar'da seçkin aperatifler, Cook's Club 
Adakoy’e özel içecekler ve özenle seçilmiş kokteyllerin tadını çıkarın. Her içecek taze meyve 
suları, birinci sınıf alkollü içkiler ve elle seçilmiş otlar kullanılarak hazırlanır. 
 
CANTINA BAR : 07:30 – 22:30 
CAPTAIN COOK BAR : 09:00 – 00:00 
LOBİ BAR : 22:30 – 02:00 
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KONAKLAMA TÜRLERİ  
Oda&Kahvaltı: Kahvaltı saatlerinde Cantina Restoran & Bar’da tam kahvaltı sunulur. Diğer 
saatlerde tüm içecekler ve yiyecekler ücrete tabidir. 
 
Yarım Pansiyon Opsiyonu: Kahvaltı ve akşam yemeği saatlerinde, Cantina Restoran & Bar’da 
tam kahvaltı ve akşam yemeği sunulur. Akşam yemeği saatlerinde Captain Cook Bar’da çay & 
kahve çeşitleri, seçili bardak meyve suları ve su ücretsizdir. Diğer saatlerde, tüm içecekler ve 
yiyecekler ücrete tabidir. 
 
Herşey-Dahil Opsiyonu: Kahvaltı, öğlen yemeği, akşam yemeği ve gece atıştırmalık 
saatlerinde, Cantina Restoran & Bar’da tam kahvaltı, öğlen yemeği, akşam yemeği ve gece 
atıştırmalıkları sunulur. Akşam yemeği saatlerinde Captain Cook Bar’da çay & kahve çeşitleri, 
seçili bardak meyve suları, su, marka alkolsüz içecekler, kadehte yerel şarap çeşitleri, yerel fıçı 
bira, çok çeşitli yerel ve uluslararası alkollü içkiler saat 09:00 - 00:00 arasında servis edilir. 00:00 
– 09:00 arasında servis edilen tüm içecekler ekstra ücrete tabidir. 
 
Tüm Kokteyller, Premium Uluslararası İçecekler, Şişe Biralar ve Taze Sıkılmış İçecekler, 
tüm pansiyonlar için, tüm saatlerde, ek ücrete tabidir. 
 
EKSTRALAR (Tüm Pansiyonlar için) 
Aşağıdaki yiyecek ve içecekler Oda&Kahvaltı, Yarım Pansiyon ve Herşey-Dahil TÜM 
PANSİYONLAR İÇİN HER ZAMAN EKSTRA ÜCRETE TABİDİR; 
-TÜM-GÜN Menüsü ve Oda Servisi Menüsünden sipariş edilen tüm yiyecekler. 
-Tüm Barlarda ve Oda Servisinde Kokteyller, Premium Uluslararası İçecekler, Şişe Biralar 
ve Taze Sıkılmış Meyve Suları. 
 
NAKİTİNİZ & KREDİ KARTINIZ OTELİN İÇİNDE GEÇERLİ DEĞİL: 
Tatiliniz esnasında tüm ücretli hizmetleri SADECE çipli bilekliğinizle alabilirsiniz ve 
ödemenizi çıkışta resepsiyonda yapabilirsiniz. 
 
 
OLANAKLAR, AKTİVİTELER & BİLGİ  
PLAJLAR: Tesisin hemen ön tarafında yer alan 3 adet özel plaj bulunmaktadır. Plajlardan bir 
tanesi müzik yayınından uzak, sessizlik isteyenler için özel bir konumdadır. Plajlarımız 
Uluslararası Mavi Bayraklı belgeli olup, düzenli olarak uzmanlar tarafından kontrol edilmektedir. 
 
YÜZME HAVUZU: 1 tatlı su açık-hava yüzme havuzu tesisin merkezinde yer almakta olup, 
31.50m. uzunlukta x 7.40m. genişlikte x 1.40m. derinliği sahiptir. Basamaklar ve havuz 
merdiveni ile erişim sağlanmaktadır. 
 
JACUZZI HAVUZU: Otantik Yörük Çadırlarının gölgesinde ve açık alanlarda yer almakta olup, 
4.00m. uzunlukta x 2.00m. genişlikte x maksimum 0.88m. derinliği mevcuttur. 
 
ŞEZLONGLAR, GÜNEŞLENME TERASLARI & DAYBEDLER: 3 plajda, yüzme havuzu/jakuzi 
çevresinde ve güneşlenme iskelesinde yeterli sayıda şezlong ve şemsiye mevcuttur. Yüzme 
havuzundan plaja uzanan, zeytin ve palmiye ağaçlarının gölgelediği, büyük minderler ve 
daybedlerin bulunduğu ahşap güneşlenme terasları bulunmaktadır. 
 
GÜNDÜZ AKTİVİTELERİ: Yoga (Gündoğumu/Günbatımı), Dağ Yürüyüşü, Aerobik, Plaj 
Voleybolu, Dart, Masa Tenisi, Jenga, İskambil, Satranç, Tavla, Okey ücretsizdir. Çeşitli yoga 
dersleri, Mat Pilates seansları, Kano ve SUP gezileri , Günlük/Günbatımı Tekne Gezileri, Kokteyl 
Hazırlama (Mixology) Dersleri ve DJ Dersleri ek ücrete tabidir.  
 
MÜZİK & AKŞAM AKTİVİTELERİ: Tüm Gün DJ Performans ve belirli akşamlar Sinema Geceleri 
ücretsizdir. Tesisteki mekanlar bazında (havuz/plajlar/bar - restoran - resepsiyon/lobi) 3 farklı 
bölgede, 3 farklı müzik yayını yapılmaktadır. Tesisin en batı ve doğu tarafında, hiçbir zaman 
müzik yayını olmayan, 2 adet Sessiz Plaj bulunmaktadır. 
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CO-WORKING SALONU: Çalışma ya da sosyal buluşmalar için sosyal çalışma desk konsepti 
ile saat 08:00 ile 24:00 arası ücretsiz olarak hizmettedir. 
 
TV LOUNGE & OKUMA KÖŞESİ: Klimalı Lounge’da büyük ekran TV ve okuma köşesi her gün 
08:00 – 24:00 arasında ücretsizdir. 
 
TOPLANTI OLANAKLARI: 2 adet klimalı Toplantı Odası, 1 adet Açıkhava Toplantı Salonu, 
toplantı ve etkinlikler için ekstra ücret karşılığında projektör & ekran, ses sistemi ve büyük ekran 
TV bulunmaktadır. 
 
Wi-Fi: Genel alanlarda ve odalarda yüksek hızda Wi-Fi ücretsizdir. 
 
FITNESS CENTRE: Klimalı iç mekan ve teraslı, modern egzersiz ekipmanlarından oluşan; 
Cycle, Rower, Skierg, Airrunner, Dual Adjustable Pulley (DAP), Swedish Ladder, Pull-Up Bar, 
Multi-Adjustable Benchler, Dumbell, Kettle Bell, Medicine Ball, Jump Box, Steps, Gym Rope. 
Her gün 08:00 ile 20:00 arası açıktır, ücretsizdir. 
 
SPA & WELLNESS (Ücretli): 3 terapi odası ve dinlenme alanı ile sunulan çeşitli terapiler, 
masajlar, cilt ve tırnak bakımı hizmetleri ücretli olarak verilmektedir. 
 
TÜRK HAMAMI & SAUNA: Spa & Wellness Merkezinde yer alan geleneksel Türk Hamamı ve 
Sauna ücretsiz olarak sunulmaktadır. Ancak geleneksel Türk köpüklü sabun masajı ve kese 
ekstra ücrete tabiidir. 
 
ENGELLİ/UYUMLU MİSAFİRLERE YÖNELİK HİZMETLER: Zemin katta yer alan, basamaksız, 
geniş kapı geçişleri, uyarlanmış lavabo, oturaklı duş ünitesinden oluşan özel Standard çift kişilik 
oda mevcuttur. Tesis, rampaları ve hafif yokuşları ile tekerlekli sandalye dostudur. Mobil havuz 
asansörü ve mobil plaj tekerlekli sandalyesi mevcuttur. 
 
SU SPORLARI (Ücretli): Otelde Su Sporları merkezi bulunmamaktadır, fakat bitişiğindeki Su 
Sporları Merkezinde; Canoe, Stand-Up-Paddle (SUP), Laser 1, Water Buggy, Jet Ski, Sürat 
Teknesi (Amatör Denizci Belgesi sahipleri için), Su Kayağı, Wakeboard, Ringo, Mable, Banana 
mevcuttur. Tüm hizmetler ücretlidir. 
 
YELKENLİ KULLANMA DENEYİMİ (Ücretli): Otelin bitişiğindeki yat marina tesisinde, 
mürettebatlı veya mürettebatsız, çeşitli büyüklükte yelkenli yat kiralama ve eğitim mevcuttur. 
 
YELKEN & TEKNE GEZİLERİ (Ücretli): Motorlu tekne gezileri ek ücrete tabidir. Özel günler için 
gündüz ve gün batımı gezileri için motor yat mevcuttur. Ayrıca bireysel katılımlara yönelik 
günübirlik ve gün batımı turları için geleneksel Türk ahşap gezi teknesi (“Gulet”) mevcuttur. 
 
BUTİK MAĞAZA (Ücretli): Tasarım yazlık giysiler, yerel ürünler, seçilmiş atıştırmalıklar ve kişisel 
bakım ürünleri satılmaktadır. 
 
GELATERIA (Ücretli): Özel dondurma çeşitleri ve lezzetli soslar ile hazırlanan kup’lar, ve hazır 
paket dondurmalar satılmaktadır. 
 
SAĞLIK HİZMETİ (Ücretli): Acil tedavi odasında hemşire mevcuttur, Doktor çağırılabilir, ücrete 
tabidir. 
 
ÇAMAŞIR & KURU TEMİZLEME HİZMETLERİ (Ücretli): Ücrete tabidir. 
 
DENİZ DOLMUŞ SEFERLERİ (Ücretli): Tarifeli olarak Marmaris şehir merkezine çift yönlü sefer 
yapan Deniz Dolmuşu hizmeti, ücret karşılığında mevcuttur (bağımsız firma tarafından 
işletiliyor). 
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DOLMUŞ (Ücretli): Yakındaki Yatmarin’den, ücret karşılığında, Marmaris şehir merkezine çift 
yönlü tarifeli halk minibüsü (Dolmuş) mevcuttur. 
 
TAKSİ (Ücretli): Taksiler, resmi taksimetre tarifesine göre yakındaki taksi durağından 
çağrılmaktadır. 
 
 
GENEL BİLGİ  
 
MESAFELER: 
Marmaris Şehir Merkezi : 10 Km. 
Dalaman Havalimanı : 110 Km (Araçla takriben 90 dakika) 
Bodrum-Milas Havalimanı : 140 Km (Araçla takriben 110 dakika) 
 
CİVARDAKİ HASTANELER: 
Marmaris Devlet Hastanesi : 14 Km 
Özel Ahu Hastanesi : 14 Km. 
Özel Yücelen Hastanesi : 15 Km. 
 
ÇEVREDE GEZİLECEK YERLER: 
Nimara Mağarası, Marmaris Kalesi & Müzesi, Akyaka Köyü, Muğla, Kaunos, Dalyan, Efes & 
Meryem Ana Evi, Pamukkale (Hierapolis), Fethiye, Bodrum, Hisarönü, Orhaniye, Turgut, 
Selimiye, Bozburun, Datça, Knidos, Rodos/Yunanistan (Ulaşım Marmaris’ten Feribot ile 
yapılmaktadır). 

―•― 


